FACTURA
TITULAR

Emilio Bernardez Rodriguez
Castrelos,168 5%
36210 Vigo (Pontevedra) Espafia
NIF: 36143332M

Fecha: 28/07/2015

Pack Radiolégico Periapical En #36

Asepsia Conducto Necrético En #36

Endodoncia Multirradicular En #36

Reconstruccion Coronaria Total En #36

Reconstruccion Coronaria Total En #16

Obturacion Compuesta. 2 Superficies (empaste) En #15
Obturacion Compuesta. 2 Superficies (empaste) En #25
Reconstruccion Coronaria Total En #26

EUROPEAN DENTAL GROUP SLU
Avda. Fragoso 45
36210 Vigo-Pontevedra
CIF: B36819332

N° de Factura: 2015 FR 0087

Importe

14,00 €
20,00 €
133,00 €
55,00 €
55,00 €
45,00 €
42,00 €
55,00 €

OBSERVACIONES

Paciente: EMILIO BERNARDEZ RODRIGUEZ
Doctor/a: Ana Ramos (N° Col. 36001245)

Operacion exenta de IVA por Articulo 20.1 apartado 5 de la Ley de IVA

TOTAL...... 419,00 €
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